

مستطیل سبز

آرزوی یک بارسلونایی:

دوست دارم در یورو ۲۰۲۰ باشم

فارس: پدیده بارسلونا امیدوار است «لا‌روخا» را در یورو ۲۰۲۰ همراهی کند.در فصل جاری بارسلونا در خط حمله خود یک پدیده به نام آنسوفا‌تی را به دنیای فوتبال معرفی کرده است. وی اوایل فصل که بارسلونا لیونل مسسی را در اختیار نداشت، در خط حمله آبی‌و‌آثاری قرار گرفت و با ۱۷ سال خوش درخشید.عملکرد او به قدری خوب بود که فدراسیون فوتبال اسپانیا به شکل فوری از دولت کشورش درخواست کرد تا به پدر فاتی که اهل گینه بیسائو بود،ملیت اسپانیایی بدهد تا به صورت خودکار، آنسو نیز بتواند برای تیم‌های ملی این کشور اروپایی بازی کند.این درخواست مورد موافقت قرار گرفت و بعد از مدتی کوتاه،اعلام شد که ستاره کم سن و سال، گذرنامه اسپانیایی دریافت کرده است.

امیدواری سر مربی فوتبال ویتنام برای صعود به المپیک

ایسنا: با انصراف کره شمالی، سر مربی تیم فوتبال زنان ویتنام ابراز امیدواری کرد این کشور بتواند سهمیه المپیک ۲۰۲۰ را به دست آورد. با انصراف کره شمالی از حضور در رقابت‌های انتخابی المپیک توکیو، تیم فوتبال بانوان ویتنام شانس زیادی برای کسب سهمیه دارد.هشت تیم قدرتمند آسیا برای کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ در ۲ گروه به رقابت می‌پردازند که دو تیم از هر گروه به مرحله فینال راه پیدا می‌کنند. در گروه A تیم‌های فوتبال زنان کر جنوبی، میانمار و ویتنام حضور دارند. کره شمالی هم در این گروه قرار داشت که از حضور در مسابقات کناره گیری کرد.

شوک به آبی‌ها؛ کادر پزشکی استقلال در آستانه جدایی

ایلنا: کادر پزشکی استقلال در آستانه جدایی از این تیم قرار گرفتند. با پایان نیم فصل اول رقابت‌های نیم فصل اول لیگ بر تر با معاونت پزشکی باشگاه استقلال هیچ گونه قرار دادی منعقد نشده است و در خلال نیم فصل گذشته همه‌گونه همکاری توسط معاونت پزشکی وجود دارد و باید دید که مسئولان استقلال با این موضوع چطور کنار خواهند آمد.

ر کورد عجیب جانشین رونالدو در رئال مادرید

ورزش ۳: مهاجم رئال مادرید در حالی سال ۲۰۱۹ را به پایان می‌رساند که در این فصل از مسابقات لالیگا هنوز برای این تیم به میدان نرفته است.فشرذگی مسابقات رئال مادرید در فصل جاری باعث شد تا «زین‌الدین یزدان» از ۲۴ بازیکن از ۲۶ بازیکن این تیم استفاده کند. یکی از دو بازیکنی که مورد استفاده در ترکیب نبوده «مارکو آسنسیو»ست که پس از یک مصدومیت جدی در ۲۳ جولای تا به امروز دور از میداین است.بازیکن دیگر ماریانو دیاز است که در چهار ماه ابتدایی فصل جاری زیدان به او برای حضور در ترکیب رئال مادرید حتی یک دقیقه هم فرصت نداده‌است.این مهاجم ۲۶ساله این فصل تنها یک بار روی نیمکت رئال حاضر شده است؛بازی تاریخ ۱۹ اکتبر که کپکشانلی‌ها نتیجه یک بر صفر به برتری مقابل مایورکا دست پیدا کردند.

جواد خیابانی گزارش گر بازی پرسپولیس شد

خبر آنلاین: جواد خیابانی، به‌عنوان گزارش گر دیدار معوقه بین دو تیم پرسپولیس – نساجی در هفته نازدهم لیگ بر تر انتخاب شد. پرسپولیس و نساجی از هفته دوازدهم لیگ بر تر، ع‌دی‌ماه در استادپوم آزادی به مصاف یکدیگر خواهند رفت که این بازی را خیابانی گزارش خواهد کرد.

خبر مهم رئیس سازمان لیگ VAR از فصل بعد می‌آید

گل: حیدر بهاروند، رئیس سازمان لیگ و یکی از اعضای هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال، در حاشیه انتخابات فوتبال استان بوشهر به این نکته اشاره کرده که ایجاد و راه‌اندازی سیستم کمک داور ویدئویی، یکی از الزامات فدراسیون فوتبال در فصل جدید لیگ بر تر خواهد بود و ورزشگاه‌هایی که سیستم VAR نداشته باشند نمی‌توانند میزبان مسابقات باشند.

استقلال چقدر از فروش تیام در آمد داشت؟

فارس: باشگاه استقلال از فروش «مامه تیام» پول خوبی به جیب زد. در حالی که گفته می‌شد این باشگاه ۳۵۰هزار دلار بابت فروش او به عثمان و ۱۲۰ هزار دلار از فروشش به باشگاه ترکیه‌ای در آمد داشته، مشخص شده استقلال نزدیک به ۶۰۰هزار دلار از فروش تیم پول درآورده است. این را معاون سابق باشگاه استقلال هم تایید کرد.
فتحي علاوه بر فروش تیم، از فروش حسینی هم ۶۰۰هزار دلار فروش داشت.

مورینیو خواهان مهاجم جوان الجزایری برنتفورد

آقای خاص در نقل‌وانتقالات زمستانی، خواهان به خدمت‌گیری مهاجم ملی پوش و الجزایری تیم برنتفورد است. «ژوزه مورینیو» برای ادامه فصل خواهان تقویت کادر نفрат تاکنون است.وی که در ادامه فصل جاری به جای «پوچettino» سکان هدایت هاتسبری‌ها را برعهده گرفت، از مدتی قبل بازی «محمد سعید بن‌رحما» را پسندید.این وینگر ۲۴ ساله تاکنون در تیم‌های نیس، آنژو و چترو بازی کرده و از یک سال قبل عضو برنتفورد است.بن‌رحما، با باشگاهش تا سال ۲۰۲۲ قرارداد دارد و در فصل جاری سه گل زده و شش پاس گل نیز داده است.

سرمربی

به‌روز رهبری فرد، تا کمر جلوی حمیددرخشان خم شده و خرما و شیرینی مراسم ختم پدر زن درخشان را آماده کرده بود. دلیل او رفتن به تیمی است که درخشان مربی اوست! پژمان جمشیدی نیز هاج و واج در حال نگاه کردن به پاچه‌خواری رهبری فرد است. درخشان برای این که از بازیکن سابق خود در پرسپولیس تشکر کند به او می‌گوید شب به خانه‌اش بیاید تا با هم «نود» ببینند. این ماجرا سکانسی از سریال «پژمان» است؛ سریالی که دوباره از شبکه سه در حال بازپخش است اما با طعم سانسور. مدیران شبکه سه هر چه اسم «نود» در این سریال بوده است را با چیچی درآورده‌اند.

باور تان می‌شود مدیران این شبکه که فردوسی‌پور را دوست ندارند در عصر ارتباطات که دنیا به اندازه موبایل کوچک است، دست به سانسور و حذف نام یک برنامه در تکرار یک سریال می‌زنند!

آن‌ها فکری می‌کنند با این‌کار مردم فردوسی‌پور و خاطرات‌شان با «نود» را فراموش می‌کنند. نه حضرات مدیر! نود و عادل فردوسی‌پور بخشی از تاریخ تلویزیون و ایران هستند و نمی‌شود با این شیوه آن‌ها را حذف کرد. گزارش ندادن، سانسور کردن، نشان ندادن و هزار کار بزرگ و کوچک دیگر برای دیده

۲ اسپانیایی دستیاران مجیدی در استقلال فرهاد وارد می‌شود؟!

فرهاد مجیدی در صورت نشستن روی نیمکت استقلال، دو مربی اسپانیایی به کادرفنی خود اضافه خواهد کرد.
ایران‌خبرآنوشت با جنگ رسانه‌ای که میان باشگاه استقلال و «آندره آستراماچونی» شکل گرفته است، به نظر می‌رسد همکاری طرفین به زودی به پایان رسیده و باید از مرد

نقد

سرمربی نساجی مازندران،

دلال‌ها

فوتبال را به لجن کشیده‌اند

سرمربی نساجی مازندران گفت: دلال‌ها فوتبال را به لجن کشیده‌اند و در حال از بین بردن آن هستند؛ آن‌ها زیر پای بازیکنان می‌نشینند و هوایی‌شان می‌کنند. رضامهاجری سرمربی تیم فوتبال نساجی مازندران درباره آخرین وضعیت تیمش و این که قطعا دیدار با پرسپولیس برگزار خواهد شد باخبر، در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: تاالان مینابر برگزاری این بازی بوده است و ما هم عازم تمرین هستیم تا خود را برای دیدار با پرسپولیس آماده کنیم. شرایط آب و هوایی سخت است اما ما نیز مانند چند میلیون انسان دیگری که در این شهر زندگی می‌کنند، باید تحمل کنیم. امیدوارم هر چه زودتر با درایت مسئولان هوا به حالت عادی خود برگردد.

وی درباره جدایی ناگهانی چهار بازیکن تیم نساجی (حسن جعفری، رضا علیاری، نوید عاشوری و میلاد سرلک) از این تیم خاطر نشان کرد: متأسفانه یک سری از بازیکنان ما حرکت اخلاقی انجام دادند و واقعا تعجب می‌کنم که چرا این اتفاق رخ داد. البته داستستان و ماجرای نوید عاشوری فرق می‌کرد و این بازیکن امروز در تمرین ما حاضر می‌شود. درباره او سوءتفاهمی به وجود آمده بود که حل شد اما بقیه نفرات خیر. سرمربی تیم نساجی در ادامه بیان داشت: به نظرم دلال‌ها فوتبال ما را به لجن کشیده‌اند و در حال از بین بردن آن هستند. آن‌ها زیر پای بازیکنان می‌نشینند و هوایی‌شان می‌کنند. کمبته اخلاق باید به این ماجرا ورود کند. دلیل نمی‌شود چون برخی از این افراد مجوزی گرفته‌اند و شده‌اند ایجت یا مدیر برنامه، هر کاری انجام دهند و چهره دیگر افرادی که در این بخش کار می‌کنند را خراب کنند. نباید بحث فیرلی را زیر سوال ببریم. دلال‌ها به خاطر نفع شخصی خود بازیکنان را تطمع می‌کنند و این اتفاقات را به وجود می‌آورند.



تیم ملی شطرنج زیر ۱۴ ساله‌های ایران با غلبه بر تیم چین Dعنوان قهرمانی مسابقات قهرمانی آسیا را به دست آورد.

اینتر و میلان در کمین مدافع انگلیسی

باشگاه رم در تلاش برای امضای قرارداد دائمی با مدافع انگلیسی خود است. «سمالینگ» در تابستان گذشته از منچستر یونایتد راهی جالوروسی شد و در این مدت در ترکیب گرگ‌ها خوش درخشید تاجایی‌که مدیران باشگاه رم را مجاب به امضای قرارداد دائمی باخود کرد. مدافع انگلیسی با قراردادای یک سساله به صورت قرضی با مبلغ سه میلیون یورو راهی رم شده بود. این عملکرد درخشان مدافع ۳۰ساله موجب شده تا باشگاه‌های میلان و اینتر به او توجه کنند و او در لیست خریدهای خود بگذارند. به همین خاطر مدیران باشگاه رم در تکاپو هستند تا بزودی قرارداد او را دائمی کنند.

ورزش

«عادل» را دوست ندارید نداشته باشید؛ چرا تاریخ را تحریف می‌کنید؟! بیاییم برویم «...»پبینیم

نفر بیننده داشته است.یک هفته بعد از انتشار این آمار به دو میلیون ۷۰۰هزار نفر رسیده است؛ بر نامه‌ای که فقط از طریق سه پلتفرم فیلمو، نماوا و بازار قابل دسترسی بود. مردم برای دیدن عادل از اسپانیایی‌ها و «کلاسیکو» برای بازی بزرگ حجم اینترنت خود استفاده کردند و این نشان می‌دهد که چه قدر او و برنامه‌اش

فرهاد مجیدی از مدت‌ها پیش و درست از روزی که استراماچونی ایران را ترک کرد، با مدیران ارشد استقلال مذاکره و توافق کرده بود. فرهاد مجیدی قصد دارد برای تقویت کادر فنی استقلال دو مربی اسپانیایی، یک تمرین دهنده و یک بدنساز را به جمع کادرفنی خود اضافه کند. مجیدی از این دو مربی قصد داشت در تیم امید ایران نیز استفاده کند اما بنا به دلایلی به هدف خود نرسید. فرهاد مجیدی در پنج هفته‌ای که سرمربی استقلال بود نتایج خوبی با این

دیدگاه

«فضای مجازی»؛ محل خودنمایی مغضوب‌شده‌های پرسپولیس شده است جنگ مجازی!

دو بازیکنی که به‌تازگی مورد غضب سرمربی آرژانتینی قرار گرفتند، به جای این که در زمین فوتبال و تمرینات خود را برای بازگشت به ترکیب به سرمربی تیم تکمیل کنند، فضای مجازی را جایگاهی برای نشان دادن میزان آمادگی خود دیدند!

تیم فوتبال پرسپولیس در حالی در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی به مصاف شهرداری ماهشهر رفت که این دیدار در نهایت با برتری دو بر صفر سرخ‌پوشان خاتمه یافت. سرخ‌پوشان در حالی برابر حریف دسته دومی قرار گرفتند که یک اتفاق تکراری در این بازی رخ داد. «امید عالیشاه» که پیش از دیددار با ذوب‌آهن به خاطر درگیری با «سیامک نعمتی» در تمرین از فهرست سرخ‌پوشان خارج شده بود نتوانست پس از آن دیدار حتی در فهرست ۱۸ نفره تیمش هم جایی داشته باشد. خیلی‌ها بر این باور بودند که شاید سرمربی پرسپولیس برای این دیدار برابر حریف دسته دومی، عالیشاه را به فهرست بازگرداند اما کالدرون روی تصمیم خود ااستنا و همچنان عالیشاه را حتی در فهرست تیمش هم قرار نداد. حتی «علیرضا بیرانوند» هم که به‌تازگی مورد غضب سرمربی آرژانتینی قرار گرفته بود، برای این دیدار از فهرست سرخ‌پوشان خط خورد و طبق اعلام سرمربی تیم تا شروع تمرینات برای نیم فصل دوم، این دروازه‌بان، پرسپولیس را همراهی نخواهد کرد و بدین ترتیب او در بازی برابر نساجی هم غایب خواهد بود. این طبیعی است هنگامی که بازیکنی مورد غضب سرمربی تیمش قرار می‌گیرد، باید در تمرینات خودش را اثبات کند، تا از خطاهای او چشم‌پوشی کند اما این دو بازیکن پرسپولیس به جای این‌که زمین و تمرینات را محلی برای نشان دادن قابلیت‌های خود انتخاب کنند، فضای مجازی را محل مناسبی برای نمایش قابلیت‌های برگزیده‌اند.



مدیرعامل باشگاه پرسپولیس بابت پیام اینستاگرامی سرمربی این تیم به وی گلایه کرد.

مذاکره با برانکو در تیم ملی به‌مراحل مالی رسید

مذاکرات نمایندگان کشورمان برای حضور «برانکو» در تیم ملی فوتبال در شرایطی ادامه دارد که به مراحل مالی رسیده است. بعد از جدایی «وِلموتس» از تیم ملی فوتبال ایران و روندی که فدراسیون برای فسخ قرارداد با این مربی بلژیکی در پیش گرفت، مشخص کرد که تیم ملی در ادامه مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با مربی دیگری به کارش ادامه خواهد داد. طبق پیگیری‌ها گزینه‌های مختلفی برای هدایت تیم ملی وجود دارد که البته مسئولان ایرانی در این بین مذاکرات جدی را با ایوانکوویچ انجام داده‌اند و مذاکرات به مرحله مالی نیز رسیده است. سیاست برانکو این است که روند این مذاکرات رسانه‌ای نشود.

ورزش بانوان

بانویی فوتسالیست

که در کشتی تاریخ‌سازی کرد

ایسنا: بانوی کشتی گیر ایران از کسب نخستین مدال طلای جهانی تاریخ کشتی بانوان خوشحال است و می‌گوید: هر چند از فوتسال به کشتی آمده اما پیشمان نیست. هانیه عاشوری کشتی گیر ۲۰ ساله کرمانشاهی کمتر از یک سال است که کشتی را انتخاب کرده و حدود ۶ سال فوتسال بازی کرده است. عاشوری از انتخاب کشتی پیشمان نیست اما از مسئولان کشور می‌خواهد که بانوان کشتی گیر را حمایت کنند؛ چون توانایی قهرمانی را دارند.عاشوری در مورد مسابقات جهانی کشتی آلیش بیان کرد: سطح مسابقات خیلی بالا بود. تا قبل از فینال سه مبارزه داشتم و سرسخت‌ترین پرفرم نماینده قرقیزستان بود که او را با نتیجه ۶ بر ۲ شکست دادم.

بازگشت داوران خوب کیفیت لیگ را بهتر کرد

ایسنا: سرمربی تیم فوتبال بانوان ملوان بندرانزلی می‌گوید: کیفیت لیگ با بازگشت داوران خوب که در اوایل فصل به دلیل اعتراض به عدم پرداخت مطالباتشان کنار گذاشته شده بودند، بهتر شده است. تیم فوتبال بانوان ملوان بندرانزلی دو هفته دیگ کمتر فوتبال بانوان میهمان هیبت فوتبال البرز بود و موفق شد این تیم را با نتیجه دو بر یک شکست بدهد.

سریع‌ترین دختر ایران: انزری خود را برای المپیک می‌گذارم

مهر: بانوی دوندۀ ایران از وضعیت تمرینات خود در شهرستان اظهار رضایت کرد. فرزانه فصیحی که به تازگی به باشگاه با تیزران بلگردا صربستان پیوسته است، ۱۳۰۰ آذر دو هفته اول مسابقات آزاد صربستان در ۶۰متر زنان با ثبت زمان ۷.۴۶ مقام اول را کسب کرد.فصیحی، درمورد وضعیت تمرینات خود در صربستان گفت: حدود یک ماه و نیم است که به صربستان آمده‌ام و تمریناتم را دو روز بعد از ورودم شروع کردم. همه چیز عالی است و تمرینات به خوبی پیش می‌رود.

علاوه بر این از نظر امکانات، مربی و باشگاه شرایط خوب است و این‌که بدون حاشیه روی تمرین تمرکز می‌کنم تأثیر مثبتی روی عملکردم داشته است. او بیان کرد: از نتیجه مسابقه راضی هستم؛ چون یک ماه و نیم است که تمرینات را شروع کردم و در اولین مسابقه هم نتیجه خوبی گرفتم. البته تازه مسابقات شروع شده و هنوز به اوج آمادگی نرسیده‌ام اما این‌که می‌توانیم هر هفته مسابقه بدهیم نقطه قوت بزرگی است.

میزبانی مدافع عنوان قهرمانی از قزوین

هفته پنجم لیگ بر تر و لیبال بانوان با برگزاری سه دیدار پیگیری می‌شود که ذوب‌آهن مدافع عنوان قهرمانی میزبان شورا و شهرداری قزوین خواهد بود. شاگردان فریبا صادقی، تاکنون همه مسابقات خود را با برد پشت سر گذاشته‌اند. در تهران نیز تیم‌های توسعه اقتصادی اطلس و اسکون مقابل هم به میدان می‌روند. با توجه به رقابت‌های انتخابی المپیک و برگزاری تمرینات تیم ملی، دیدارهای پیکان و ابرج اساسن تا پایان مسابقات تیم ملی برگزار نمی‌شود.

تنیسور مطرح زنان جهان از تورنمنت اوکلند کناره‌گیری کرد

تنیسور شماره ۶ زنان جهان و قهرمان تنیس آزاد آمریکا از حضور در مسابقات اوکلند کناره‌گیری کرد. «بیانکا اندرسکو» به دلیل آسیب‌دیدگی از ناحیه زانو نمی‌تواند در این تورنمنت حضور داشته باشد. این تنیسور کانادایی ۱۹ ساله که امسال از رنک ۱۵۲ به رده ۶ جهان رسید در مسابقات اوکلند در سید یک قرار داشت که با کناره‌گیری او، «سرنای ویلبامز» در سید یک قرار می‌گیرد. این تورنمنت از ۶ژانویه و قبل از نخستین گرنداسلم سال شروع می‌شود. اندرسکو امسال در مسابقات ایندین‌ولز، تورنتو و مسابقات آزاد آمریکا عنوان قهرمانی را به دست آورد. وی به خاطر آسیب‌دیدگی زانو به مدت هفت هفته از میادین به دور بود؛ اما به خبرنگاران اعلام کرد زانویش به جراحی نیاز ندارد. هنوز مشخص نیست «بیانکا اندرسکو» می‌تواند در رقابت‌های تنیس آزاد استرالیا حضور داشته باشد یا خیر.